

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Escola: EEEF SENADOR ADALBERTO SENA
 Programa: FNDE/PDDE /QUALIDADE/EMERGENCIAL
 Data e hora de abertura: 02/08/2021 as 9:30 hs
 Objeto: A aquisição de material de Expediente/informática, didático-pedagógico Limpeza.

CONVITE Nº 01/2021

Prazo de Entrega: 10 DIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	OLIVIERA'S MULTI SERVICE CORPORATION		M.J SERVIÇOS E CONSULTORIA-ME		A.A.C.ROCHA-ME		I.C.A.SENGELHOFF LTDA		G.C.DE OLIVEIRA		AUGUSTO S. DE ARAUJO-EIRELI	
				V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Mascara descartável com 3 camadas contendo 50 unidades em cada caixa	Caixa	11	21,50	236,50	19,75	217,25	17,58	193,38	20,00	220,00	16,99	186,89	40,00	440,00
2	Óculos de proteção individual em acrílico lente transparente de policarbonato armação de nylon com comprimento regulável e vedação lateral	Unidade	35	13,89	486,15	13,50	472,50	N/C	N/C	N/V	N/C	12,90	451,50	N/C	N/C
3	Dispenser para sabonete líquido e álcool em gel com reservatório 800 ML	Unidade	13	40,00	520,00	34,25	445,25	41,91	544,83	26,00	338,00	24,50	318,50	N/C	N/C
4	Papel toalha macio folha dupla, resistente e picotado fardo com 24 rolos	Fardo	6	142,00	852,00	42,50	255,00	52,65	315,90	59,00	354,00	41,90	251,40	N/C	N/C
5	Frasco profissional pulverizador capacidade de 1 litro com jato regulável	Unidade	5	17,90	89,50	16,50	82,50	16,38	81,90	36,00	180,00	15,90	79,50	N/C	N/C
6	Borrifador/pulverizador plástico resistente para mesa capacidade 500 ml	Unidade	15	13,90	208,50	8,50	127,50	10,16	152,40	7,00	105,00	6,90	103,50	N/C	N/C
7	Porta papel toalha tipo dispenser para banheiro na cor branco	Unidade	6	250,00	1500,00	280,00	1680,00	44,45	266,70	26,00	156,00	35,90	215,40	N/C	N/C
8	Álcool em geo. etílico 70% antisséptico com aloe vera 470 g e válvula PUMP dosador kit com 10	Kit	6	140,00	840,00	115,00	690,00	228,60	1371,60	N/C	N/C	112,90	677,40	N/C	N/C
9	Álcool líquido e 70% antisséptico 1000 ML cx com 12 unidades	Caixa	5	108,00	540,00	93,00	465,00	115,67	578,35	99,00	495,00	91,90	459,50	137,88	689,40
10	Sabonete líquido antisséptico na fragrância erva doce frasco com 5 litros	Unidade	4	25,00	100,00	37,50	150,00	37,97	151,88	N/C	N/C	24,50	98,00	30,00	120,00
11	Luvas descartáveis tamanho M caixa com 100 unidades	Caixa	3	68,00	204,00	65,00	195,00	69,85	209,55	N/C	N/C	63,90	R\$ 191,70	78,00	234,00

